
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90001/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 927919 - DEFENSORIA PÚBLICA DO EST DO RIO DE JANEIRO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação


Em continuidade, ii) Há uma assinatura digital, datada de 01/04/2024, data posterior a assinatura do contrato; e ii) O contrato foi datado com 07/01/2019, no entanto,

foi encaminhado na lista de registro de notas fiscais de serviços prestados, uma nota emitida em 04/01/2019, ou seja, anterior à data de início do contrato.

17:13:42


Destacamos a necessidade de enviar todos os documentos (relatórios, comprovantes e/ou quaisquer outros que julgar necessários), por meio do Sistema

Compras.gov, na área de Anexos. Por gentileza, atentar-se ao prazo.

17:14:11

Nova mensagem 

Voltar

 GRUPO 1 | 2 itens

Aguardando julgamento
Valor estimado (total) R$ 1.730.541,5000



52.689.387/0001-39

ME/EPP
DISCOMP COMPUTADORES E SISTEMAS LTDA

Valor ofertado (total)

Valor negociado (total)

R$ 740.000,0000

-
Envio de anexos: Solicitado 

PROPOSTAS DOS ITENS ANEXOS CHAT

 

  Seleção de fornecedores - Julgamento   Pregão Eletrônico : UASG 927919 - N° 90001/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)  Online     

Mensagens

Visualize aqui as mensagens da Sessão Pública

Pregão Eletrônico N° 90001/2024 (SRP) 

Mensagem do Pregoeiro Item G1

Para 52.689.387/0001-39 - Destacamos a necessidade

de enviar todos os documentos (relatórios,

comprovantes e/ou quaisquer outros que julgar

necessários), por meio do Sistema Compras.gov, na área

de Anexos. Por gentileza, atentar-se ao prazo.

Enviada em 02/04/2024 às 17:14:11h

Mensagem do Pregoeiro Item G1

Para 52.689.387/0001-39 - Em continuidade, ii) Há uma

assinatura digital, datada de 01/04/2024, data posterior

a assinatura do contrato; e ii) O contrato foi datado com

07/01/2019, no entanto, foi encaminhado na lista de

registro de notas fiscais de serviços prestados, uma nota

emitida em 04/01/2019, ou seja, anterior à data de

início do contrato.

Enviada em 02/04/2024 às 17:13:42h

Mensagem do Pregoeiro Item G1

Para 52.689.387/0001-39 - Prezados, Informamos que a

mensagem será dividida, haja vista, não ser possível

encaminhar de uma única vez. Em sede de diligência,

solicitamos, junto à DISCOMP COMPUTADORES E

SISTEMAS LTDA (52.689.387/0001- 39), que sejam

esclarecidos e sanados os pontos aqui elencados: i) No

contrato não há preâmbulo, o que impossibilita a

verificação de quem são os representantes legais que

firmaram o documento citado;

Enviada em 02/04/2024 às 17:12:37h

Mensagem do Pregoeiro Item G1

Sr. Fornecedor DISCOMP COMPUTADORES E SISTEMAS

LTDA, CNPJ 52.689.387/0001-39, você foi convocado

para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o

envio: 12:00:00 do dia 03/04/2024. Justificativa:

Diligência encaminhada pelo chat.

Enviada em 02/04/2024 às 17:08:54h

Mensagem do Participante Item 3

De 39.251.946/0001-66 - O item 3 teve a convocação

para envio de anexos encerrada às 10:52:41 de

02/04/2024. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor

GRUPO REDILUX SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA,

CNPJ 39.251.946/0001-66.

Enviada em 02/04/2024 às 10:52:41h

1 2 3 4 5

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

